
  Проект                                               

 

 

 

УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                                                                                                                                                                 

РІШЕННЯ 

    Сесія                                                                               6  
227 7  

 

         серпня 2021 року                    19 сесія 8 скликання    

 

 

          Про внесення змін в рішення 4 сесії селищної ради 8 скликання від     

04 січня 2021 року №1 «Про передачу субвенції з бюджету Стрижавської  

селищної територіальної громади до  районного бюджету Вінницького 

району» 
 

 

Відповідно до статті 26 пункту 23 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та ст. 101 Бюджетного кодексу України,  

враховуючи рішення 8 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання від 

25.02.2021 року №10 «Про виплату заробітної плати працівникам Комунальної 

установи «Стрижавська дитяча музична школа» Стрижавської селищної ради та 

Комунальної установи «Центр розвитку культури та дозвілля» Стрижавської 

селищної ради», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести  в пункт 1.1. та 1.2. рішення 4 сесії селищної ради 8 скликання 

від    04 січня 2021   року №1 «Про передачу субвенції з бюджету Стрижавської  

селищної територіальної громади до  районного бюджету Вінницького району»   

 наступні зміни: 

 - в пункті 1.1. «субвенцію на утримання Стрижавської дитячої музичної 

школи (на протязі січня-лютого місяця 2021 року)»  цифру «603 808» замінити 

на цифру «210 403,26»; 

- в пункті 1.2. «субвенцію на виплату заробітної плати з нарахуваннями 

бібліотекарям сіл Дорожне, Лаврівка, Сосонка та смт.Стрижавка»  цифру  

«130497» замінити на цифру «37 705,17». 

 

2. Селищному голові укласти додаткову угоду про передачу субвенції. 



 2 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  (Веприцька Т.М.). 

 

Селищний голова           Михайло ДЕМЧЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

                 
 

     


